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MountyBaHm gaHoOUYHM 06BpP3HMLM HA OnwTHHA CBeTn Hukone!

MNoceTete ja Web cTtpaHaTta Ha OnwTtnHa CBeTtn Hukone www.svetinikole.gov.mk u Kopucrere ja HoBaTta
web annukaumja 3a online ussewTaj, co Koja Ke umate uenoceH ysug, 24/7 3a sawarta coctoj6a Bo
OnwTtnHarta. OnwTtuHa CBeTn HUKone noyHyBajku og 2019 roguHa BoBege HOBa anaMKaumMja Ha web
CTpaHaTa ,e-AaHouM” NpeKy Koja AaHOUYHUTE 06BP3HULM Ke MOXKAT Aa ja NpoBepar cBojaTa coctojba 1 Toa:

- PUHAHCUCKA KapTMLa Ha cuTe 3a4,0/XKeHMja U yNiaTU Ha AaHOK Ha MMOT;
- Mperneg Ha nocegyBaH MMOT 3a KOj CTe 3a4,0/XKEHU CO AaHOK Ha MMOT;
- Npernep Ha peanusnpaHu npeameTv BO @aHOYHO oaesieHue - HacneacTso, NOAAPOK U Kynonpop,a)KGa;

Yekopu 3a KopucTere Ha annukKauujaTta 3a e-gaHoum

Yekop 1
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[OoBponojooBTe Ha cTpaHaTa Ha eNneKTPOHCKO JaHOo4YHO oAneneHue Ha OMLWTUHA CBETU HUKONE.
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I 3a pa ce norvpare notpedbHo e (hHU3NYKKMTe NKLIa Aa ro BHecaT CBOjJOT MaTM4eH Opoj AoaeKa NpaBHUTE NULIA CBOjOT AaHo4YeH Opoj.

HajaBa

TNo3uHKaTa ja MMaTe BO pelleHUeTo 3a AaHOK 3a MMOT Koe ro MMaTe Jo61eHo
EAB/EMBI Ha AomallHa aapeca. [JoOKONKy HemaTe NMO3WHKa, MOXETe Aa ja AoBueTe BO

1912 npoctopuuTe Ha OMNWTHUHA CBETWU HUKOIE.

NosuHKka

3a npuctan go ycayraTta nocetete ja Beb cTpaHuuaTa Ha OnwTnHa Ceetn HUKone - www.svetinikole.gov.mk n
nobapajte ro AMHKOT 3a e-gaHouu. Co efeH KUK Ha IMHKOT e-AaHOoLM Ce HajaByBaTe CO BHECYBakbe Ha CBOjOT
EMBT 3a ¢pusnuku nnua (matuueH 6poj) nam EAB 3a npasHM nnua (AaHoveH 6poj) 1 BHecyBatbe Ha J103MHKa,

KOja e HaBeAeHa BO AO/NHUOT AeCeH aros Bo BaweTto PeweHne 3a 4aHOK Ha MmoT 3a 2019r. "2
cTpaHa
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Yekop 2

MzBewTaj 3a naHoyeH 06spanuk co EAG\EMBT: EEactaamatoll

OuHaHCUCKA KapTHvlla

On

wrtuHa CeeTn Hukone

Pen.bp OnwTruHa

1. CBETW HMKONE
2. CBETW HMKOINE
3. CBETW HMKONE
4. CBETW HMKONE
5. CBETW HMKONE
6. CBETW HMKONE
7. CBETW HMKONE
8. CBETW HWUKONE
9. CBETW HMKOINE
10. CBETW HUKONE
1. CBETW HMKONE
12, CBETW HMKONE
13. CBETW HMKONE
14. CBETW HMKONE
15. CBETW HMKONE
16. CBETW HMKONE
17, CBETW HMKONE
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FOETIA LHAIFANE

MpujaseHn UMoTH
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* Bua Ha paHok

By Ha gaHoK
HaHoK Ha \uMoT
HaHoK Ha nMoT
HaHoK Ha uMoT
HaHoK Ha \MoT
JaHoK Ha \uMoT
HaHoK Ha \MoT
HaHoK Ha \uMoT
JlaHoK Ha uMoT
HaHoK Ha nMoT
HaHok Ha uMoT
JaHoK Ha \uMoT
HaHoK Ha \MoT
HaHoK Ha \MoT
HaHoK Ha \uMoT
HaHoK Ha nMoT
HaHok Ha uMoT

HaHoK Ha nMoT

Cute

Pewenuja 3a AaHoOK Ha vMoOT ANHN

Anpeca

v

NokymMeHnT
16-15/4936
16-15/4936
8-172/4941
3770
08-49/4944
0506-15/3250
0506-15/3250
1206-13P/3815
1206-23P/3684
1206-23P/3684
1206-33P/4031
1206-33P/4031
12/10-5116
12/10-5116
12/11-5587
12/11-5587
12/12-5523
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Ce HaoraTe Bo Aenot U3BewTaj 3a AaHo4YeH 06Bp3HMK. OBAE MOKeTe Aa oabepeTe:

1. duHaHCKCKa KapTULa - Tyka oabupaTe v BUA, Ha JAHOK 04, NafaykoTo MeHM ©
2. NMpwnjaBeHn MmoTu;

3. PewleHue 3a AAHOK Ha UMOT;
4. OHMH (gaHOK Ha NpoMeT, HacNeACTBO M NOAAPOK);

5. Appeca;

Yekop 3

M3BewwTaj 3a naHoueH o6epaHMK co E[1I6\EMBT : It e st il

DMHaHCKCKa KapTuua

OnwTuHa  CeeTu Hukone

lNpujasenn MMOTH

Pen.6p WUn Bua Ha MMOT

W

01 HEAPAPHO 3EMJ.-ABOP
01 HEATPAPHO 3EMJ.-ABOP
01 HEArPAPHO 3EMI.-ABOP
03 CraH/KyKa B0 Koj He »KuBee
03 CraH/KyKa B0 Koj He »KuBee

Pewenunja 3a gaHok Ha umoT  ANHN

MospwmHa
4,5

5,25

21

17

20

Anpeca

lNpujaseno

3.150,00
12.600,00
253.626,00

Yr1epaeno
1.575,00
3.150,00

12.600,00

253.626,00

112.000,00

Mpukaxn |

OnwtTrHa

CBETW HUKONE
CBETW HUKONE
CBETW HUKONE
CBETW HUKONE
CBETW HUKONE

[aTyM Ha QOKYMEH]
03.06.2003
26.08.2003
29.03.2004
27.04.2005
31.03.2005
31.05.2006
22.11.2006
31.03.2007
16.06.2008
10.12.2008
05.11.2009
31.03.2009
10.08.2010
31.03.2010
28.03.2011
09.08.2012
09.08.2012

20 A% And

Mecto

CBETW HUKONE
CBETW HUKONE
CBETW HHUKONE
CBETW HUKONE
CBETW HUKONE

Co KNMKatkbe Ha ceKoe of, rope HaBeAeHUTe NoJnHba U KONYeTo “MmaTe yBuA, Bo Bawurte
noAaToum 3a ceKoj M3BeLUTaj noeguHeyHo. Kora Ke 3aBplUMTe cO Nperies Ha U3BeLTanuTe KAUKHETe
,V3ne3” - BO rOpHUOT ECeH aro/ Ha cTpaHaTa.
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